МБОУ «Средняя общеобразовательная школа «11 с. Волочаевка»
ПРИКАЗ № 173/1

  от 30.08.2022г.

«Об утверждении рабочих программ
на 2022-2023 учебный год
 по АООП с интеллектуальными нарушениями»

В связи с началом нового 2022 /2023 учебного года, приказа школы №173/1 от 30.08.22.

«Об утверждении учебного плана муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №11 с. Волочаевка» на 2022-2023 учебный год для

детей с ОВЗ» и тарификации педагогических работников МБОУ СОШ №11 с. Волочаевка

на 2022-2023 учебный год и проведенного согласования рабочих программ учителей

предметников завучем школы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Утвердить рабочие программы по предметам на 2022-2023 учебный год,

используемые в учебном процессе:

1. Специальное  (коррекционное) обучение   8 вида

Предмет Класс Составитель рабочей программы

Чтение (Литературное чтение) 5,6,7,9 Седова Д.В.

Математика

5,6,7,9

Соловетова Ю.М.

Информатика 5,6,7,9 Козьякова В.Г.

Биология 6,7,9
Козьякова В.Г. География 6,7,9

Природоведение 5,6

Основы социальной жизни 5,6,7,9

История Отечества  6,7,9 Седова Д.В.

Изобразительное искусство 5,7,8,9 Понаморева Г.В.

Музыка 5 Седова Д.В.

Физическая культура 5,6,7,9 Ларионова О.В.

Профильный труд

5,6,7,9

Иванова И.А.

П.2. Заместителю директора по УР Тишковой Н.А.:
       -  Руководствоваться в работе данным приказом.
       -  Осуществлять контроль за прохождением учебных программ
       - Своевременно проводить коррекцию  календарно-тематических планов при наличии
отставания.

Директор школы                                                                               Г.Я.Седова

С приказом ознакомлен                                                                 Н.А.Тишкова